
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ARU - Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 8269/8217/8135 
 

1 

Decreto del Direttore Generale 629/2020 
 
Protocollo 48325 del 14/09/2020 
 

Oggetto: Decreto del Direttore Generale n. 626 del 11/09/2020 approvazione atti 
relativi alla selezione pubblica per la copertura di 1 posto di 
collaboratore ed esperto linguistico (CEL) di madrelingua spagnola a 
tempo indeterminato - Errata corrige. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO  il D.D.G. n. 388 del 19/06/2020, con il quale è stata indetta una 
selezione per la formazione di una graduatoria di collaboratori ed 
esperti linguistici di madrelingua spagnola; 

 
 
VERIFICATO  che nel D.D.G n. 626 del 11/09/2020 di cui all’oggetto è stato indicato, 

per mero errore materiale, che la validità della graduatoria è di tre anni 
per le assunzioni a tempo indeterminato e per due anni per le 
assunzioni a tempo determinato, laddove la vigenza deve intendersi in 
entrambi i casi per un termine di due anni dalla data di approvazione, ai 
sensi di quanto disposto dall’art. 35, comma 5-ter, del D.Lgs 165/2001 
come modificato dall’art. 1 comma 149 della Legge 160/2019; 

 
RITENUTO necessario procedere pertanto alla rettifica del Decreto n. 626 del 

11/09/2020 limitatamente a quanto sopra indicato; 
 

VISTO  Il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020 
 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del 
provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

Art. 1  Il D.D.G. n. 626 del 11/09/2020 viene corretto nei termini di cui in 
premessa. Pertanto, la vigenza della graduatoria è di due anni dalla 
data di approvazione sia per le assunzioni a tempo indeterminato che a 
tempo determinato. 

 
Art. 2  Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Università Ca’ Foscari 

Venezia nell’area dedicata alle selezioni del personale 
https://www.unive.it/data/38002/?categoria=ConcorsoCEL  

 
F.to 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Marcato 

https://www.unive.it/data/38002/?categoria=ConcorsoCEL

